
 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ГЛОБИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

04.03.2021                                              Глобине                                             №30 

 

Про підсумки Міжшкільного  

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт   

з українознавства 

 

На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно до Умов 

проведення Міжшкільного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт з 

українознавства, затверджених наказом відділу освіти виконавчого комітету 

Глобинської міської ради від 19 лютого 2021 року №19 «Про затвердження умов 

проведення Міжшкільного конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт з 

українознавства» та на виконання наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Глобинської міської ради  від 22.02.2021 року №20, з метою виховання в учнів 

патріотизму, любові до України, поваги до народних звичаїв, традицій, 

національних цінностей Українського народу, а також інших націй і народів; 

сприяння глибшому ознайомленню та вивченню молоддю української культури, 
формування в учнів дослідницьких навичок та вміння навчатись, розвитку творчих 

здібностей, а також уміння презентувати результати власної науково-пошукової 

діяльності, 04 березня 2021 року на базі Глобинської загальноосвітньої школі І-ІІ 

ступенів № 3 у дистанційному форматі проведено Міжшкільний конкурс-захист 

науково-дослідницьких робіт з українознавства (далі - конкурс-захист). Конкурс-

захист проводився за напрямками: народознавство, літературознавство, 

фольклористика, мистецтвознавство, мовознавство. Члени журі, оцінюючи виступи 

конкурсантів, враховували актуальність теми, доступність, володіння матеріалом, 

культуру мовлення та наочність відповідно вимогам до наукової роботи. За 

висновками та рішенням журі Міжшкільного конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт з українознавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями Міжшкільного конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт з українознавства та нагородити дипломами 

відділу освіти та сувенірною продукцією переможців та призерів 

конкурсу: 

 

- за напрямком «Літературознавство» 



І місце – Труш Марія – учениця Глобинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 5 Глобинської міської ради Полтавської області; 

ІІ місце – Сулакова Марія – учениця Топільського ліцею Дорічанської 

районної ради Харківської області;  

ІІІ місце – Кудіна Марина – учениця Мелітопольського НВК № 16 

Мелітопольської міської ради Запорізької області. 

 

- за напрямком «Мовознавство» 

І місце – Чернишенко Тетяна – учениця Глобинської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів № 3 Глобинської міської ради Полтавської області; 

ІІ місце – Матвієнко Аліса – учениця Мелітопольського НВК № 16 

Мелітопольської міської ради Запорізької області. 

 

- за напрямком «Мистецтвознавство» 

І місце – Сурдоленко Каріна – учениця Навчально-виховного комплексу 

№3 «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний 

заклад» м. Могилева-Подільського Вінницької обл. 

 

- за напрямком «Фольклористика» 

І місце – Колесник Софія – учениця Вишневської філії Чмирівського 

ліцею Старобільського району Луганської області. 

 

- за напрямком «Народознавство» 

І місце – Гречаний Валентин – учень Щербанівського ліцею 

Щербанівської сільської ради Полтавської області. 

 

- за напрямком «Краєзнавство» 

І місце – Решетняк Дар’я – учениця Вишневської філії Чмирівського 

ліцею Старобільського району Луганської області. 

 

2.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти        (підписано)                           Світлана НАДТОКА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Світлана Святелик 



 

ПОГОДЖУЮ 

Юрист відділу освіту 

 

__________________Юрій ЗАКРЖЕВСЬКИЙ 

 

04.03.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


